
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
              

РІШЕННЯ                                  
  

25 січня 2023 року                                   м. Виноградів                                            № 33 
 
Про тарифи на послуги з поводження  
з твердими побутовими відходами на  
території Виноградівської міської  
територіальної громади  
Виноградівським ВУЖКГ 
 

Розглянувши звернення Виноградівського виробничого управління 
житлово-комунального господарства про встановлення тарифів на послуги з збирання 
твердих побутових відходів та  на послуги з утилізації твердих побутових відходів на 
території Виноградівської міської територіальної громади від 14.11.2022 №3727/02-11 та 
додані до нього матеріали і розрахунки тарифів, керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 липня 2006 року №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на 
послуги з поводження з побутовими відходами» (із змінами внесеними постановою КМУ від  
27.03.2019 №318),  постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 502 
«Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в 
Україні воєнного стану», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення гарантії прав і свобод людини і громадянина та прав і 
законних інтересів юридичних осіб, визначених Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану»,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Продовжити термін дії тарифів  на послуги з поводження з твердими побутовими 

відходами, що надаються Виноградівським ВУЖКГ на території Виноградівської міської 
територіальної громади для всіх категорій споживачів,  встановлених п.2 рішення 
виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 04.12.2020 «Про встановлення 
тарифів на послуги з збирання та утилізації побутових відходів Виноградівським ВУЖКГ» та 
рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 25.01.2022 №18 «Про 
встановлення тарифів на послуги з поводження з твердими побутовими відходами на 
території Виноградівської міської територіальної громади  Виноградівським ВУЖКГ» на 
період дії воєнного стану в Україні або до прийняття нового рішення виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради з даного питання. 

2.Начальнику Виноградівського ВУЖКГ (Білинець М.П.): 
забезпечити офіційне оприлюднення даного рішення виконавчого комітету міської 

ради в друкованих засобах масової інформації (газета - «Регіональні новини») не пізніше як у 
десятиденний строк після його підписання; 

довести інформацію (крім розміщення на інформаційних стендах в абонентському 
відділі Виноградівського ВУЖКГ) шляхом обов’язкового розміщення інформаційного 
повідомлення у платіжному документі, що застосовується для оплати спожитих послуг. 
 ​ 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови   Сверенко А.А.  
 
Міський голова                                                           ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ            


